DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

•

V
L
Y

0
0

1
 I

..
t.
E

.V
1

•

I.
,-

0
1
0
 L

K
-A

A
-1

1
1
1
0
1
1
0
J
 ,

0
L

A
J
f.

/1
0

 1
11

./
V

1
1
9
1
1
1
0
1
,

0
1
0
0
1
1
1
0
U

1
.1

 U
1

9
0

0
1

1
1

1

Segunda-feira, 08 de abril de 2024 Ano H I Edição n2 180

04,0773 ,* PREFEITURA DE

HORI E
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Página 8 de 10

Tendo presente o Relatório de Julgamento com o resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.12.18.1, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE UMA

UBS NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE,

LOCALIZADA NA RUA TENENTE SEBASTIÃO SOARES DE FREITAS, SIN, DISTRITO

INDUSTRIAL, HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA,

com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.12.18.1, tipo menor preço

global, e ADJUDICO o objeto à empresa SUPREMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA, com o valor global de AS 1.501.500,33 (hum milhão, quinhentos e um mil,

quinhentos reais, trinta e três centavos).Ao Setor Contábil financeiro para as

providências cabíveis. Notifique-se a empresa vencedora para assinatura do contrato no

prazo indicado no Instrumento Convocatório. Ciência aos interessados. Publique-se. PAÇO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 08 DE ABRIL DE

2024. Ana Claudia de França Marais - Secretária de Saúde - Ordenadora de Despesas.

nv Pre6t a le Prance 5 5100 Centro CEP 62880 060. CNN 23 555 196/0001 86

0 Pr fesuradeHorizonte prefeitura.horizonte

36 6045 i l8t5 3336 5015

www.horizonte.ce.gov.br

Municipio de Horizonte -CE _ . .